PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0990/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE EXTENSÃO DE REDE
ELÉTRICA, NA SERVIDÃO ORECILIO
ROSÁRIO DA SILVA, LOCALIZADA NA
RUA MARTINS DA SILVA MOURA, EM
FRENTE A PADARIA DO LÉO, NÚMERO
335, SANTA LUZIA, ARARAS.

O vereador MAURINHO BRANCO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de extensão de rede
elétrica, na Servidão Orecilio Rosário da Silva, localizada na Rua Martins da Silva Moura, em
frente a padaria do Léo, número 335, Santa Luzia, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois a realização do serviço beneficiará, com mais segurança, os
moradores dessa localidade, assim como outras pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 13 de Janeiro de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Data do documento: 12/01/2021 - 17:09:54 Data do Processo: 13/01/2021 - 19:24:2
Processo: 0990/202